LAPLORATORI
TERRITORIALI
per 'occupabilita

§ N0D0 FORMATIVO
kst TERRITORIALE. B

Istituto Tecnico Economico {3

“Luigi Amabile”

VIA MORELLI E SILVATI - 83100 AVELLINO -

EMAIL AVTDO3000B@ISTRUZIONE.IT -~ AVTD03000B@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO wes WWW.ITEAMABILE GOV.ITTEL. 0825-1643269

C.M. AVTDO300008B - C.F. 80007850649 - CODICE UNIVOCO UFLIHD

Comunicazione n. {3 7?

Avellino, 23/11/2021

Agli Alunni

Ai Genitori

Al personale Docente
Al personale ATA

Argo Did -Up
Sito Web
OGGETTO: Pubblicazione eletti organi collegiali Consiglio d’Istituto.
Si pubblicano, in data odierna, gli elenchi degli eletti in seno al consiglio d’Istituto.
Y IL DIRIGENTE SCOLASTICO

o

of.ssa Antinella PAPPALARDO



'TERRITORIALI
7 per Poccupabilita

LA ORATOR ., eir

f""i;" " i ;‘“"i“f ?éa &%
| % $N0D0 FORMATIUO
il TEARTORIRLE, &

Wl

2 Istituto Tecnico Economico £

le >

“Luigi Amabile”

=5 T .z o s.%ﬂ.&'ﬁ,

Prot. n° 5978 02/05 Avellino, 23/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i risultati delle elezioni;
- ai sensi deli'art. 22 dell'0.M. n. 215/91

DECRETA

PROCLAMAZIONE ELETTI C. 1. ELEZIONI DEL 21/22 NOVEMBRE 2021

» quali rappresentanti det DOCENTI in seno al Consiglio di ISTITUTO
i seguenti candidati:

1) DIPAOLA LUIGI Voti 32

2) MASUCCI FRANCESCO Voti 11
3) EVANGELISTA CHIARINA Voti 11
4) VENTOLA MARIA Voti 9

5) ESPOSITO CLELIA Voti 8

6) DE BLASIO CATERINA Voti 5

7) RONGA DOMENICO Voti 4

8) TROFA SERAFINA Voti 3

e quali rappresentanti del personale ATA in seno al Consiglio di ISTITUTO
1 seguenti candidati:

1) GUNGUI MARIA Voti 17
2) CARUSO VITTORIA Voti 14

e quali rappresentanti dei GENITORI in seno al Consiglio di ISTITUTO
i seguenti candidati:

1) AVITABILE CARMEN Voti 6
2) PETRONE AURELIO Voti 3

3) PICARIELLO MASSIMO Voti 3
4) RIZZI FLORIANA Voti 2

e quali rappresentanti degli ALUNNI in seno al Consiglio di ISTITUTO
i seguenti candidati:

1) CARBONE FABIO Voti 271
2) DE ROSA SIMONE Voti 214
3) DAMIANO SJRIA Voti 89
4) VALENTE LUIGI Voti 81




